
Uchwała Nr 641/2008 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 27 listopada 2008r. 

w sprawie przyjęcia darowizny 
przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Koluszkach 

w 2008r. 

Na podstawie art. 47 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana Dz. U. z 2002r. Nr 23, 
poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200, poz. 1688; Nr 214, 
poz. 1806; Dz. U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055; Dz. U. 
z 2007r. Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1111) 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się darowiznę z Ministerstwa Edukacji Narodowej w ramach 
realizacji projektu "Pracownie komputerowe dla szkół" współfinansowanego 

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego z przeznaczeniem dla Zespołu 
Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Koluszkach o wartości 1.994,60 zł (słownie: jeden 
tysiąc dziewięćset dziewięćdziesiąt cztery złote 60/1 00). 

2. Przedmiotem darowizny, o której mowa w pkt 1, jest oprogramowanie 
edukacyjne przeznaczone do dwóch pracowni komputerowych otrzymanych 
przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Koluszkach w ramach projektu 
"Pracownie komputerowe dla szkół". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza SIę Dyrektorowi Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Koluszkach. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Łodzi w terminie 7 dni od daty jej podjęcia i wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Starosta - Piotr Busiakiewicz 

Wicestarosta - Marek Jarzębski 

Członek Zarządu - Klemens Derach 

Członek Zarządu - Jarosław Karliński 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubicka 


